
Uchwała nr 2/I/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie: ustalenia programów studiów   
   

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo   

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:   

   

§ 1  

   

Ustala się programy studiów dla kierunków studiów utworzonych od roku akademickiego 

2024/2025:   

 

1) Analiza danych społecznych – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim;  

2) Pedagogika resocjalizacyjna z profilaktyką społeczną – stacjonarne studia drugiego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim;  

3) Sztuczna inteligencja – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim;  

4) East European Studies: Languages and Discourses – stacjonarne studia pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim;  

 

- które stanowią załączniki nr 1 do 4 do niniejszej uchwały.  

  

  

§ 2   

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


